
Verkehrstage

Verkehrshinweise
Montag - Freitag

S S S S S S S1-480

Marienstatt Gymnasium

Atzelgift Bergstraße  

Malberg Hommelsberg

Malberg Steineberg

Rosenheim Kirchstr.

Gebhardshain Westerwaldschule

Molzhain Lärchenweg

Molzhain Lindenstr.

Molzhain Jugendfreizeitstätte

Dickendorf In den Schmitten

Steinebach Biesenstück

Steinebach Bindweide

Dickendorf In den Schmitten

Molzhain Jugendfreizeitstätte

Molzhain Lindenstr.

Molzhain Lärchenweg

Kausen Kindergarten

Betzdorf Struthof

Betzdorf Struthof

Betzdorf BBS Betzdorf-Kirchen

Kirchen Bahnhof

Kirchen Geschw.-Scholl-Schule

ab

an

06:50

06:52

06:55

07:02

07:03

07:04

07:05

07:07

07:08

07:22 07:35

07:39

07:35

07:38

07:44

07:47

08:13

08:15

08:16

08:17

08:23

13:09

13:14

15:10

15:15

15:45

15:53

15:58

16:03

Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH
Tel. 02747 912760

273 Marienstatt - Dickendorf - Betzdorf -  Kirchen/Sieg
(Baustellenfahrplan)

gültig ab 15.12.24

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientage

è

Erklärungen
 S : nur an Schultagen 1-4 : Montag - Donnerstag  

 80 : fährt ab Gebhardshain als Linie 279 weiter   
 



Verkehrstage

Verkehrshinweise
Montag - Freitag

S S S S S S

Kirchen Geschw.-Scholl-Schule

Kirchen Bahnhof

Betzdorf BBS Betzdorf-Kirchen

Betzdorf BBS Betzdorf-Kirchen

Betzdorf Struthof

Betzdorf Struthof

Betzdorf Busbahnhof

Betzdorf Busbahnhof

Steinebach Bindweide

Steinebach Biesenstück

Dickendorf In den Schmitten

Molzhain Jugendfreizeitstätte

Molzhain Lindenstr.

Molzhain Lärchenweg

Kausen Kindergarten

Kausen Ehrenmal

Kausen Sonnenhang

Molzhain Lärchenweg

Molzhain Lindenstr.

Molzhain Jugendfreizeitstätte

Dickendorf In den Schmitten

Steinebach Biesenstück

Steinebach Bindweide

Rosenheim Kirchstr.

Malberg Steineberg

Malberg Hommelsberg

Streithausen Friedhof  

Marienstatt Gymnasium

ab

an

06:27

06:28

06:32

06:33

06:34

06:37

06:39

06:40

06:52

06:59

07:45

07:49(
07:50

12:15

12:21(
12:22(
12:23(
12:28

13:18

13:25

13:21

13:25 13:35

13:40

13:42

13:53

13:55

13:56

13:58

14:00

14:01

14:05

14:08

14:12

15:15

15:23

Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH
Tel. 02747 912760

273 Kirchen/Sieg - Betzdorf - Dickendorf -  Marienstatt
(Baustellenfahrplan)

gültig ab 15.12.24

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientage

ç

Erklärungen
 S : nur an Schultagen ( : Halt nur zum Aussteigen   

 


