

273

Marienstatt - Dickendorf - Betzdorf - Kirchen/Sieg (Baustellenfahrplan)



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientage

Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH Tel. 02747 912760

Verkehrstage						- Freitag			
Verkehrshinweise	S	;	S	S	S		S	S	S1- & 0
Marienstatt Gymnasium ab									15:45
Atzelgift Bergstraße									15:53
Malberg Hommelsberg	06:5	50							
Malberg Steineberg	06:5	52							
Rosenheim Kirchstr.	06:5	55							15:58
Gebhardshain Westerwaldschule									16:03
Molzhain Lärchenweg	07:0	02							
Molzhain Lindenstr.	07:0	03							
Molzhain Jugendfreizeitstätte	07:0	04							
Dickendorf In den Schmitten	07:0	05							
Steinebach Biesenstück	07:0	07							
Steinebach Bindweide	07:0	80							
Dickendorf In den Schmitten						08:13			
Molzhain Jugendfreizeitstätte						08:15			
Molzhain Lindenstr.						08:16			
Molzhain Lärchenweg						08:17			
Kausen Kindergarten						08:23			
Betzdorf Struthof	07:2	22 0	7:35						
Betzdorf Struthof				07:35	07:44				
Betzdorf BBS Betzdorf-Kirchen				07:38	07:47		13:09	15:10	
Kirchen Bahnhof							13:14	15:15	
Kirchen GeschwScholl-Schule an		0	7:39						

Erklärungen

S : nur an Schultagen 1-4 : Montag - Donnerstag

80 : fährt ab Gebhardshain als Linie 279 weiter

BUS

273

Kirchen/Sieg - Betzdorf - Dickendorf - Marienstatt (Baustellenfahrplan)



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientage Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH Tel. 02747 912760

Verkehrstage		Mo	ontag - F	reitag		
Verkehrshinweise	S	S	S	S	S	S
Kirchen GeschwScholl-Schule ab			13:18			
Kirchen Bahnhof		07:45				
Betzdorf BBS Betzdorf-Kirchen		07:49(
Betzdorf BBS Betzdorf-Kirchen		07:50		13:21		15:15
Betzdorf Struthof				13:25	13:35	
Betzdorf Struthof			13:25			
Betzdorf Busbahnhof					13:40	15:23
Betzdorf Busbahnhof					13:42	
Steinebach Bindweide					13:53	
Steinebach Biesenstück					13:55	
Dickendorf In den Schmitten					13:56	
Molzhain Jugendfreizeitstätte					13:58	
Molzhain Lindenstr.					14:00	
Molzhain Lärchenweg					14:01	
Kausen Kindergarten		12:15	5			
Kausen Ehrenmal	06:27					
Kausen Sonnenhang	06:28					
Molzhain Lärchenweg	06:32	12:21	(
Molzhain Lindenstr.	06:33	12:22	2(
Molzhain Jugendfreizeitstätte	06:34	12:23	3(
Dickendorf In den Schmitten	06:37	12:28	3			
Steinebach Biesenstück	06:39					
Steinebach Bindweide	06:40					
Rosenheim Kirchstr.					14:05	
Malberg Steineberg					14:08	
Malberg Hommelsberg					14:12	
Streithausen Friedhof	06:52					
Marienstatt Gymnasium an	06:59					

Erklärungen

S : nur an Schultagen (: Halt nur zum Aussteigen